
Zarządzenie Nr 25/2021 
Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 01 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2019 Starosty Kętrzyńskiego z dnia  

19 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy  

w Kętrzynie na kadencję w latach 2019 - 2023. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4, 6 i 10 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia                      

i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 1409 z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 

Odwołuje się Panią Elżbietę Jabłonkę – jako przedstawiciela organu jednostki samorządu 

terytorialnego ze składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kętrzynie. 

 

§ 2. 

Powołuje się Pana Edwarda Szmula – jako przedstawiciela organu jednostki samorządu 

terytorialnego do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kętrzynie. 

 

§ 3. 

W Zarządzeniu Nr 29/2019 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 19 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kętrzynie na kadencję w latach 2019 – 2023,  

 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Kętrzynie na kadencję w latach 2019 – 

2023, w następującym składzie: 

1) Andrzej Lewandowski – przedstawiciel organu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) Ryszard Niedziółka – przedstawiciel organu jednostki samorządu terytorialnego, 

3) Edward Szmul – przedstawiciel organu jednostki samorządu terytorialnego, 

4) Ryszard Starzyński – przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych w Kętrzynie, 

5) Krzysztof Gerwatowski – przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiej Izby Rolniczej  

w Powiecie Kętrzyńskim, 

6) Władysław Zarecki – przedstawiciel Oddziału Zarządu Regionu Warmińsko – Mazurskiego 

NSZZ „Solidarność” w Kętrzynie, 

7) Roman Kuriata – przedstawiciel Związku Zawodowego Rolnictwa „SAMOOBRONA” 

Powiat Kętrzyn, 

8) Marek Mróz – przedstawiciel OPZZ Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

9) Marta Sibik – przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiego Związku Rolników Kółek  

i Organizacji Rolniczych.” 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

/-/ Michał Kochanowski  


